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Estadísticas SUPEN, Enero 2024

61,4%
14,8%

2,0%

21,8%

Por Sector

Sector Público

Sector Privado

Disponibilidades

Emisores Extranjeros
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Estructura de Inversiones – Enero 2024
Fondo Voluntario Acumulación en Dólares

Estadísticas SUPEN, Enero 2024

67,9%

4,1%

4,2%

21,8%

2,0%Por Plazo

De 0 a 6 meses

De 6 meses a 1 año

De 1 a 5 años

De 5 a 10 años

De 10 a 15 años

Más de 15 años

Disponibilidades
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Estructura de Inversiones – Enero 2024
Fondo Voluntario Acumulación en Dólares

Estadísticas SUPEN, Enero 2024

98,0%

2,0%

Por Moneda

Dólares

Disponibilidades
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Estructura de Inversiones – Enero 2024
Fondo Voluntario Acumulación en Dólares

Estadísticas SUPEN, Enero 2024

61,42%

2,01%
4,23%

5,85%

4,67%

0,29%

21,55%

Por Emisor
Gobierno (Ministerio de Hacienda Y Banco
Central)

Disponibilidades

BANCO DAVIVIENDA (COSTA RICA) S.A

BANCO PROMÉRICA DE COSTA RICA, S.A

PRIVAL BANK (COSTA RICA), S.A.

DWS Investment SA (Ireland)

BLACK ROCK ASSET MANAGEMENT


